




   
     
        [image: Euro Region]

           	  
        O euroregionuGrantové programyProjekty euroregionuZpravodajRozhlednyTuristika a volný čas25 let Euroregionu GlacensisAnketa TOP turistické zajímavostiAnketa - regionální produktySpotyKalendář akcíKontakty        

      	      
        
          [image: English] [image: Polski]        
 
        
            

        
 
     

     

       
                  
            Aktuality

            Vyhlášení 1. výzvy FMP v prioritě 2 'CESTOVNÍ RUCH'10. 4. 2024Informujeme o vyhlášení 1. výzvy pro předkládání projektových žádostí v rámci FMP - priorita 2 'CESTOVNÍ RUCH'.
Mezinárodní festival o lidských právech - Jeden svět 2024 v Rychnově nad Kněžnou 8. 4. 2024Přijměte pozvání na mezinárodní festival o lidských právech, který probíhá ve dnech 10.-11.4.2024 ve Společenském centru v Rychnově nad Kněžnou.
Pozvánka na konzultační dny FMP - priorita 220. 3. 2024Zveme Vás na konzultace projektových záměrů do Fondu malých projektů v prioritě 2 'Cestovní ruch'.
Monitorovací výbor programu Interreg ČR-Polsko schvaloval další projekty15. 3. 2024Ve středu a čtvrtek 13.-14. března zasedal v Kudově Zdroj Monitorovací výbor programu přeshraniční spolupráce Interreg Česko-Polsko 2021 - 2027.
Školení pro žadatele FMP - priorita 212. 3. 2024Dovolujeme si Vás pozvat na školení pro žadatele FMP v prioritě 2 'Cestovní ruch'.
Vyhlášení 2. výzvy pro předkládání projektových žádostí do FMP /     Ogłoszenie II naboru wniosków projektowych w ramach FMP1. 3. 2024V pátek 1.března 2024 byla zahájena 2. výzva pro předkládání projektových žádostí do Fondu malých projektů v Euroregionu Glacensis v rámci Programu...


   
         
 
          
       
 
       
         
           
           	Domovská stránka > Nenalezeno (404)           
  
           Nenalezeno (404)

              
Stránka, kterou chcete zobrazit, se na našem serveru bohužel nenachází. Omlouváme se vám.

(Chyba 404)

Vyzkoušejte následující řešení:
	Tlačítkem ZPĚT se vraťte na předchozí stránku a pokračujte jiným odkazem
	Přejděte na domovskou stránku
	Vyhledejte požadovanou informaci pomocí tohoto políčka.

  



              

              
              	[image: Tisknout stránku]
              	Vytisknout stránku              	     
              
 
           

             
       
 
        

            
           Rychlé odkazy
     
           [image: Fond mikroprojektů]
[image: Česko-polská Hřebenovka - východní část]
[image: Regional Development Agency]
[image: Facebook Euroregionu Glacensis]
[image: Youtube kanál Euroregionu Glacensis]
[image: Evropské seskupení pro územní spolupráci NOVUM]

           

       
 

     
   

     
       
          © 2012 | Euroregion Glacensis | Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou | info@euro-glacensis.cz | tel.: +420 494 531 054 | fax: 420 494 535 095 | 
www.euro-glacensis.cz
Euroregion Glacensis | ul. Lukasiewicza 4 a/2, 57 - 300 Kłodzko | biuro@eg.ng.pl | tel./fax: 0048 74 8677130 | www.euroregion-glacensis.ng.pl
       
   
       
          Mapa stránek  |  Ochrana osobních údajů  |  Prohlášení o přístupnosti  |  Podmínky používání stránek  |  Nastavení cookies

            Zobrazení pro mobil×
       
 
       
          [image: Webdesign od Optimato.cz]
    
       
 
        

     


   
 

 




    
        

    

    
    











  

    

    

      

        

        

          
            Používáme cookies, protože vám chceme nabídnout to nejlepší.


                        Více informací o cookies
                      

        


      


      

        
          


  

  

    

  

  

    Nezbytné

  

    VŽDY AKTIVNÍ
    

  

  

    
      Pro klíčové funkce webových stránek jako je zabezpečení, správa sítě, přístupnost a základní statistiky o návštěvnících.    

  







  

  

    

  

  

    Funkční a preferenční

  

    

  

  

    
      S tímto nastavením je stránka výkonnější a osobnější, protože nám umožňují ukládat vaše nastavení a preference.    

  







  

  

    

  

  

    Výkonnostní

  

    

  

  

    
      Umožňují nám zlepšovat fungování webových stránek díky tomu že víme, jak je používáte. Nejsou spojeny s přímou identifikací osoby.    

  







  

  

    

  

  

    Cílené a reklamní

  

    

  

  

    
      Tyto cookies vám zobrazují personalizované nabídky, obsah a reklamy na základě vašich zájmů.    

  




        


        

          
            Upravit nastavení          

          
            Uložit vybrané preference          

          
            Přijímám vše          

        


      


      

        

      

    


  


  



